43/2024 zo dňa 30.09.2024

vyhotoveným Ing. Ingeborg Čavargovou, Ľubovníkova 42, 841 07 Bratislava, znalkyňou
v odbore stavebníctvo odvetvie odhad hodnoty nehnuteľnosti, evidenčné č. 914 701,

vo výške 149,14€/m? t.j. spolu za predmet vyvlastnenia o výmere 594 m" vo výške
88 589,16 € (slovom: osemdesiatosemtisícpäťstoosemdesiatdeväť eur a šestnásť centov).

4. Chronológia prechodu práv k Územnému rozhodnutiu

4.1. Stavebný úrad mestskej časti Bratislava-Devinska Nova Ves vydal v prospech
stavebníka Železnice Slovenskej republiky, Klemensova 8, 813 61 Bratislava, IČO: 31

364 501 (ďalej ako ŽSR") územné rozhodnutie o umiestnení stavby č.